（様式３）

入学手続完了証明書

令和    年     月     日

公益財団法人日本教育公務員弘済会理事長  様

公益財団法人 日本教育公務員弘済会       支部

支 部 長

下記のとおり 手続きの完了していることを認めます。

記

１． 奨学生                 氏  名

学校名

                                                 学部                学科

２． 保護者等                氏  名

３． 学費等納入状況

                             納入年月日           令和    年     月     日

                             入学金                         円

                             授業料                         円

                             その他                         円

                             合   計                        円

※上記３を証明する入学金及び授業料等の領収書(コピー可)と併せてご提出願います。